CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 74 de 01/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 490075 e CRC: DE6DABCB). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA

Câmara Municipal de Guajará-Mirim
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 0074/GAB.VER-ECR/2024.
Autor Ver. ELIAS CRISPIM RIBEIRO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim.

                  O Vereador que este subscreve, vem até Vossa Excelência, com base no Art. 205, do
Regimento Interno, requer, após lido em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal a presente Indicação:

           Tendo em vista que o pedido de serviços de manutenção e a melhoria das estradas vicinais
na área rural do ramal dos Seringueiros e ramal Soldado da Borracha, referente a Indicação nº
90/2024 ID 428779 e o código verificador C831D6F6.. Não foi atendido, este Vereador vem
REITERAR o pedido supracitado:

                                    JUSTIFICATIVA

Justifica-se essa reiteração, diante do fato de que não foi atendido o
pedido de serviço da indicação acima mencionado. Ressalta-se, a necessidade do
atendimento por parte do Poder Executivo, tendo em vista que, diariamente, diversos
veículos trafegam por estas estradas, realizando diversas atividades, desde o transporte de
estudantes até o escoamento da produção de produtos agrícola.

Guajará-Mirim (RO) 01 de agosto de 2024.

ELIAS CRISPIM RIBEIRO
VEREADOR

AV 15 de Novembro, 1385 - Centro - Guajará-Mirim/RO CEP: 76.850-000 | E-mail: cmgm@guajaramirim.ro.leg.br
Contato: (69) 3541-8573 / 3541-2731 - Site: www.guajaramirim.ro.leg.br - CNPJ: 04.058.475/0001-90

CMGM - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 74 de 01/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 490075 e CRC: DE6DABCB). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente por ELIAS CRISPIM RIBEIRO, Vereador (a), em
02/08/2024 às 12:34, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 12.656 de
20/03/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 490075 e o código verificador DE6DABCB.

Docto ID: 490075 v1

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=490075&CRC32=DE6DABCB